АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Хулимсунт
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2021 г.									         № 59
д. Хулимсунт

[bookmark: _GoBack]Об отмене некоторых нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Хулимсунт

 	В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрации сельского поселения Хулимсунт:
1. Считать утратившим силу следующие нормативно-правовые акты:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 13.07.2021 г. № 51 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Хулимсунт»;
1.2. Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от        12.08.2016 г. № 91/1 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение Хулимсунт».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт			                    Я.В. Ануфриев